

لیگ برتر

آخرین فرصت برای استیلی بدون حامی

■ پرسپولیس تنها سه روز پس از پشت سر گذاشتن یک روز ناخوشایند در ورزشگاه آزادی یکبار دیگر در آزادی به میدان می‌رود. تسلوی برابر سپاهان باعث شد تا حمید استیلی یکبار دیگر با اعتراض هواداران روبه‌رو شود، اما سرمربی پرسپولیس شنبه برخلاف هفته‌های قبل در برابر اعتراض‌ها سکوت نکرد و ضمن انتقاد از رفتار تماشاگران از مدیریت باشگاه خواست تا تکلیفش را روشن کند. صحبت‌های محمد رویانیان، مدیر عامل قرمزها هم نشان داد جایگاه استیلی متزلزل‌تر از قبل است. رویانیان عنوان کرد که تماشاگران حق دارند و اگر این بار استیلی استعفا دهد با استعفا‌ی او موافقت می‌کند. این صحبت‌های استیلی و رویانیان نشان داد سرمربی پرسپولیس به در خروجی باشگاه نزدیک شده است. در این شرایط پرسپولیس امروز به مصاف سایپا می‌رود. دیروز از اردوگاه پرسپولیس اخبار قابل توجه‌ای به گوش رسید. جلسه علی پروین با بازیکنان و مربیان و شرکت نکردن استیلی در کنفرانس خبری پیش از بازی نشان می‌دهد شاید امروز اتفاقاتی برای استیلی بیفتد. به نظر می‌رسد بازی با سایپا آخرین فرصت استیلی باشد، مربی‌ای که حمایت مدیریت باشگاه را هم پشت سر خود نمی‌بیند. سرمربی زیر فشار پرسپولیس برای این بازی مشکلات زیادی در خط حمله دارد. هادی نوروزی و غلام رضایی محرومند و وحید هاشمیان آسیب دیده است. به هر ترتیب حضور در رده دهم جدول نینجه‌ای غیرقابل قبول برای طرفداران پرسپولیس است و مطمئنا اگر قرمزها در بازی خانگی امروز پیروز نشوند باز هم صدای اعتراض‌ها بلند خواهند شد. در آن سو وضعیت سرمربی سایپا خیلی بهتر از استیلی نیست. مجید صالح، سرمربی جوان سایپا تا اینجا کار نتوانسته انتظارها را برآورد کند و تیمش در رده سیزدهم دیده می‌شود. این در حالی است که خود این مربی انتقادهای تیشم را غیرمنصفانه می‌داند: «ز برخی رسانه‌ها گله دارم، چون به شرایط تیم سایپا به گونه‌ای نگاه می‌کنند که گویی تیم در بحران قرار گرفته، در حالی که در جدول پنج تیم‌های دیگر پایین‌تر از ما هستند. آنها می‌گویند به صالح رحم شده که تاکنون عوض نشده است، در حالی که مدیریت باشگاه سایپا همواره نشان داده که از مربیان خود حمایت کرده و کمترین تغییرات را در کادرفنی تیم‌های این باشگاه در مقایسه با سایر تیم‌های حاضر در رقابت‌های لیگ برتر داشته است.» صالح از برگزاری این بازی در ورزشگاه آزادی هم انتقاد کرد: «بازی سستی را در ورزشگاه آزادی مقابل تیم پرسپولیس پیش رو داریم و در واقع ما در این بازی میزبان نیستیم بلکه میهمان تیم پرسپولیس هستیم. از میزبانی فقط نشست خبری پیش از بازی طبق قانون در باشگاه ما برگزار می‌شود و همچنین رنگ لباس نارنجی به تیم سایپا رسید.» به غیر از بازی سایپا – پرسپولیس، امروز یک بازی دیگر برگزار می‌شود. در رشت داماش گیلان تیم اوج گرفته میزبان تیم بحران‌زده ذوب‌آهن است. ذوب‌آهن روزهای خوبی را پشت سر نمی‌گذارد، مشکلات مالی و کسب نتایج ضعیف موجب شده ذوبی‌ها برای اولین بار در سال‌های اخیر در جمع تیم‌های بالای جدول دیده نشود. پنج بازی هفته چهاردهم، فردا برگزار می‌شود و دو بازی هم می‌ماند برای پنجشنبه.

خبر

عقیلی به کوآلالامپور سفر کرد

■ هادی عقیلی، مدافع ایرانی العربی قطر برای شرکت در مراسم انتخاب مرد سال فوتبال آسیا راهی کوآلالامپور شد. به گزارش ایسنا، به نوشته سایت کوره، هادی عقیلی مدافع ایرانی العربی قطر برای شرکت در مراسم انتخاب بهترین بازیکن فوتبال آسیا که قرار است روز چهارشنبه برگزار شود، دیروز صبح (دوشنبه) قطر را به مقصد کوآلالامپور مالزی ترک کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا شش نامزد نهایی برای کسب این عنوان را انتخاب کرد که عبارتند از: شینجی کاگایا، کیسوک هوندا (ژاپن)، کو جاسا چنول و یوم کی هون (کره جنوبی)، سرور جبارف (ازبکستان) و هادی عقیلی (ایران).

برنامه بازی‌ها

سه‌شنبه: ۹/۹/۱

■ داماش گیلان – ذوب‌آهن اصفهان، ساعت ۱۵:۱۵، ورزشگاه شهید عسدی رشت

■ سایپاییان البرز – پرسپولیس، ساعت ۱۵:۱۵، ورزشگاه آزادی تهران

■ مس کرمان – ملوان بندرانزلی، ساعت ۱۵، ورزشگاه شهید باهنر کرمان

■ صنعت نفت آبادان – شهرداری تبریز، ساعت ۱۵، ورزشگاه تختی آبادان

■ سپاهان اصفهان – فولاد خوزستان، ساعت ۱۵:۱۵، ورزشگاه ذوب‌آهن فولادشهر اصفهان

■ فجر شهیدسپاسی شیراز – مس سرچشمه، ساعت ۱۵:۱۵، ورزشگاه حافظیه شیراز

■ نفت تهران – صبا، قم، ساعت ۱۵:۱۵، ورزشگاه دستگردی تهران

پنجشنبه: ۹/۹/۳

■ تراکتورسازی تبریز – راه‌آهن شهری، ساعت ۱۴:۴۵، ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز

■ استقلال تهران – شاهین بوشهر، ساعت ۱۶:۴۵، ورزشگاه آزادی تهران

حجت‌الله خطیب، سرپرست فدراسیون کشتی شد. بعد از کناره‌گیری محمدرضا یزدانی‌خرم از ریاست این فدراسیون، دیروز صبح طی حکمی از سوی وزارت ورزش و جوانان، حجت‌الله خطیب مدیرعامل‌اسبق باشگاه پرسپولیس را به عنوان سرپرست موقت انتخاب کردند. خطیب جزو ۱۳ کاندیدایی است که برای شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی ثبت‌نام کرده است. انتصاب مدیر کل اسبق تربیت‌بدنی استان تهران در سمت سرپرستی این فدراسیون در حالی صورت گرفته که یزدانی‌خرم نزدیک به یک سال بدون هیچ حکمی کشتی ایران را مدیریت می‌کرد. او روز یکشنبه به گفته خودش به نشانه اعتراض به تمدید غیرقانونی مهلت ثبت‌نام برای کاندیدا در محل کارش حاضر نشد و گفت تا زمان انتخابات دیگر به فدراسیون نخواهد رفت چراکه از این پس هیچ حکمی ندارد.

مهلت قانونی نام‌نویسی کاندیدا برای شرکت در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی، طبق زمان‌بندی اولیه اعلام شده چهارشنبه هفته گذشته به پایان رسید که در اقدامی ناگهانی و غیرقانونی از سوی معاونت قهرمانی وزارتخانه این زمان تا شنبه تمدید شد. یزدانی‌خرم در پی این موضوع به‌شدت از وزارتخانه‌ها انتقاد کرد و از دخالت آنها در انتخابات و حتی از خطر احتمال تعلیق کشتی ایران خبر داد. او تا جایی عملکرد مسوولان ورزش را زیر سوال برد که گفت اگر برخی در این مجمع دخالت نکنند، من همچنان با رأی مستقیم روسای هیات‌های استانی رییس فدراسیون خواهم ماند. این در حالی بود که علیرضا حیدری، دارنده شش مدال المپیک و جهانی کشتی آزاد هم به عنوان یکی از کاندیدا به نشانه اعتراض به این اقدام مسوولان وزارت ورزش انصراف خود را از شرکت در این انتخابات اعلام کرد. با این حال مسوولان وزارت ورزش در شرایطی پس از گذشت مامها هدایت این فدراسیون را بر عهده خطیب سپرده‌اند که تا پیش از این اصلا صحبتی از حضور سرپرست نبود و قرار بود انتخابات ریاست فدراسیون کشتی هم مثل سایر فدراسیون‌هایی که دوره چهارساله ریاست‌شان به اتمام رسیده هرچه سریع‌تر در روزهای آینده برگزار شود. مسوولان وزارتخانه که از ابتدا نظر مساعدی روی ریاست دوباره یزدانی‌خرم در دوره چهار ساله آینده فدراسیون کشتی نداشتند و

لیگ قهرمانان اروپا وارد روز پنجم شد

«سن پائولو» میزبان سیتی



لیگ قهرمانان اروپا امشب با دیدار مهم تیم‌های ناپولی و منچسترسییتی پیکری می‌شود؛ ناپولی درحال‌حاضر با پنج امتیاز در رتبه سوم گروه A ایستاده و اگر می‌خواهد به دور بعد این رقابت‌ها صعود کند، باید تیم سیتی هفتم‌اندرازی را ببرد و بعد از بایرن‌مونخ چندرتین

خودش را به رتبه دوم برساند. البته در سوی مقابل هم بازیکنان سیتی بی‌انگیزه نیستند؛ آنها اگر موفق شوند این دیدار را ببرند برای اولین بار در طول تاریخ موفق خواهند شد به مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان اروپا صعود کنند. در این میان تنها تگاری ماتچینی و شاگردانش می‌تواند رکورد خیره‌کننده ناپولی در دیدارهای خانگی شکست ناپولی که در سال ۲۰۰۸ پس از ۱۳ سال غیبت در لیگ قهرمانان اروپا دوباره با به این رقابت‌ها گذاشت در سن پائولو بدون شکست باقی‌مانده و ۱۰ دیدار است که در این ورزشگاه شکستی نخورده است. در واقع آخرین باری که این تیم در خانه و در این جام باخته است، به سال ۱۹۹۴ برمی‌گردد که مغلوب تیم اینترناخت فرانکفورت شد. به غیراز این مورد مهم شاگردان منازاری یک رکورد جالب دیگر هم در «سن پائولو» دارند و آن هم تعداد گل‌های کمی است

ورزش



خطیب، سرپرست فدراسیون کشتی شد

گزینه مورد نظر بازنشسته است

از همه مهم‌تر اینکه به علت بازنشسته بودنش، فکرش را نمی‌کردند او برای انتخابات ثبت‌نام کند به‌گونه‌ای بر سر دوراهی قرار گرفتند که مجبور شدند با تمدید مهلت ثبت‌نام از کاندیدا، گزینه مورد نظر خود را روی کار بیاورند. امیررضاخادم‌رییس اسبق فدراسیون کشتی، حسن‌رنگرز قهرمان اسبق کشتی فرنگی جهان، حمیدرضا گرشاسبی مدیر کل ورزش و جوانان استان خوزستان و حجت‌الله خطیب چهار گزینه مورد نظر وزارتخانه هستند که در روز آخر با ثبت‌نام برآی حضور در این انتخابات، معادله پیچیده‌ای را برای کشتی امید اول ورزش ایران در آستانه المپیک لندن به وجود آورده‌اند. هرچند شنیده می‌شود از بین این نفرات خطیب از شانس بیشتری برخوردار است و فرد مورد نظر عباسی است. به هر ترتیب از آنجا که گفته می‌شود نرفتن یزدانی‌خرم به فدراسیون به دلیل این بوده که در تماسی تلفنی از سوی وزارت ورزش از او خواستند استعفایش را بدهد امّا او آن را رد می‌کند و می‌گوید

گول‌ها فرصت را از دست ندادند

برتری «نادال» و «فدرر» برابر رقیبان



به خودم گفتم فقط با آرامش بازی کن این‌طور شد که تلاش کردم تا باخت فکر نکنم و حواسم را به تنیس بدهم. خوشحالم که توانستم سونگا را ببرم. اما در دیگر بازی این گروه هم رافائل نادل، مرد شماره دو تنیس دنیا موفق شد مردی قش آمریکایی تنیس‌بازشماره

هشت دنیا را از پیش‌رو بردارد. نادال که در این فصل شش‌بار در فینال‌های مختلف برابر کووچوک ناکام مانده امیدوار است که در آخرین رقابت مهم سال به فینال برسد و انتقام شکست‌هایش را از کووچوک بگیرد. البته او تا به حال رقابت‌های لندن را فتح نکرد و از این حیث هم پراگیزه است. نادال پس از شکست در رقابت آمریکایی‌اش گفت: «این برد برای من اهمیت زیادی داشت چرا که کمک می‌کند تا اعتماد به نفس لازم برای صعود به مرحله بالاتر را به دست بیاورم. در این دیدار وزش باد آذیت می‌کرد و من تقریبا یک ساعت دشوار را سپری کردم. با این حال اصلا دوست نداشتم تسلیم شرایط شوم و تا آخر جنگیدم. حالا باید به فکر ادامه رقابت‌ها باشم به ویژه اینکه باید برابر فدرر هم بازی کنم. همه می‌دانند که بازی من بافدرر دیدار حساسی است و این بازی برای من چالش بزرگی محسوب می‌شود»

مسابقات جام جهانی والیبال– ژاپن

نخستین شکست ایران در دومین دیدار



والیبال کشورمان که نسبت به باخت تیمش در دومین دیدار ابراز نارضایتی می‌کند، در مورد عملکرد کلی شاگردانش در این دو دیدار توضیح می‌دهد: «در بازی مقابل ژاپن مجبور شدیم انرژی زیادی را صرف کنیم. اما باید بدانید که تیم ایران تجربه

قانونی ادامه مدیریتش از سوی سازمان بازرسی کل کشور اعلام می‌کند اما رییس برکنار شده فدراسیون کشتی معتقد است به دلیل مصاحبه با مهر برکنار شده است. «مصاحبه دیروز من را به عنوان سرپرست فدراسیون کشتی منصوب کنند.» در چند روز اخیر شایعه اینکه نظر محمد عباسی وزیر ورزش روی خطیب است تا او را به ریاست این فدراسیون برساند، قوت گرفته بود. حالا بعد از سرپرستی او در فدراسیون یزدانی‌خرم نیز آن را تایید می‌کند و به موضوع جالبی اشاره می‌کند، «مسارک آقای خطیب باشد.

البته ایشان بازنشسته است و نمی‌تواند رییس فدراسیون باشد. این در حال نظر آنها این است که او رییس فدراسیون شود.» یزدانی‌خرم در آخر در پاسخ به این سوال خبرنگاران که از این پس چه برنامه‌ای دارد، گفت: «فعلا هیچ، می‌روم کارشناس می‌شوم. یک سال هم صبر می‌کنم تا وزیر شوم. در ضمن با قدرت تمام در انتخابات هم شرکت می‌کنم.» سرپرست جدید فدراسیون کشتی نیز پس از رسیدن به این سمت به «مهر» می‌گوید: «هدف اصلی من استفاده از تجارب پیشکسوتان و اهل فن کشتی به منظور حرکت رو به جلو این رشته مدال آور است. کشتی ورزش اول کشور است و باید بیشتر مورد توجه مسوولان قرار گیرد. از روسای قبلی فدراسیون کشتی به ویژه یزدانی‌خرم تشکر می‌کنم و تلاش خواهم کرد تا برای پیشرفت روزهافزون این رشته از دانش روز استفاده کنم.» با این حساب اگرچه احتمال آن وجود دارد فدراسیون کشتی ایران بعد از گذشت این مدت طولانی بدون حضور رییس با خطر تعلیق مواجه شود هنوز هم مسوولان وزارت ورزش توضیح روشنی نمی‌دهند.انتخابات‌چه زمانی برگزار می‌شود. این در حالی است که اهالی کشتی در ماه‌های اخیر بارها به برگزاری انتخابات در این برهه از زمان اعتراض کردند و خواستار برگزاری آن بعد از المپیک شدند. با این حال برخی گمانه‌زنی‌ها نیز از احتمال سرپرستی خطیب تا سال آینده خبر می‌دهد. دیروز در پی انتصاب خطیب به عنوان سرپرست فدراسیون کشتی، احمد درویش‌زاده و محمدرضا داوودزنی نیز به عنوان سرپرست‌های دو فدراسیون ژیمناستیک و والیبال منصوب شدند.

نمایندگی «آل اسپورت»

در ایران افتتاح شد

■ آل‌اسپورت هم مانند دیگر برندهای شاخص ورزشی دنیا در ایران صاحب نمایندگی شد. چند روز پیش در خیابان منیریه که مرکز البسه ورزشی در تهران است، فروشگاه آل‌اسپورت افتتاح شد تا خیابان منیریه تهران هم از این پس بازل تکمیلی از انواع برندهای مختلف ورزشی باشد که البته که تکمیل‌کننده آن همان نمایندگی آل‌اسپورت بود که حالا در قالب برندهای شاخص و شناخته شده مشتریان بیشتری را به آن منطقه جذب می‌کند.

آل‌اسپورت برند معتبر قدیمی

آل‌اسپورت برندی آلمانی است که تقریبا شش دهه از تاسیس آن گذشته و از این‌رو به برندی قدمت‌دار در بین سایر برندهای ورزشی تبدیل شده است و آن‌طور که واردکننده محصولات این برند معتقد است آل‌اسپورت به واسطه قدمت ۶۰ ساله‌اش قدیمی‌ترین برند ورزشی دنیا محسوب می‌شود. این برند اما پیش از این به وسیله اسپانسرهایی که در ایران داشت تا حدودی نامی شناخته شده برای مردم به حساب می‌آمد. این اسپانسر‌ها که اغلب تیم‌های ورزشی و از جمله تیم‌های مطرح فوتبال لیگ برتری مثل سپاهان اصفهان، استقلال تهران و پرسپولیس هستند با استفاده از انواع محصولات آل‌اسپورت این برند را در کشور ما در قالبی کاملا ورزشی معرفی کردند.

روز عبد قربان بود که نمایندگی مرکزی آل‌اسپورت در خیابان منیریه افتتاح شد. حضور پیشکسوتان ورزشی از جمله رییس فدراسیون کشتی یزدانی‌خرم، محمد نبی دبیر کل فدراسیون فوتبال، فتح‌اللهزاده مدیرعامل باشگاه استقلال، محمود خردبین و البته نسلی جدیدتر مانند علی سلمرو، مجتبی زارع، نیما نیکبسا و صادق ورم‌زبان از شرکت‌کنندگان این جشن بودند. احمدرضا عابدزاده از دیگر افراد مشهور این مراسم بود. با تشکر از مدیریت نمایندگی‌های ایران، سیدمحمدافتخاری ومدیر نمایندگی منیریه تهران، آقای هادی مباشری که ما را در این مراسم باری کردند. شرکت آل‌اسپورت (uhlsport) آلمان حدود ۶۲ سال قبل و از سال ۱۹۴۸ میلادی، بیشتر از برندهای معروف ورزشی همچون آدیداس و پوما با تولید اولین دستکش‌های دروازه‌بانی در ناحیه‌ای از جنوب آلمان (۳۰ کیلومتری شهر اشتوتگارت) با به عرصه تولیدات البسه و لوازم ورزشی نهاد. در مسابقات جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی بیش از ۷۰درصد دروازه‌بان‌ها از دستکش‌های آل‌اسپورت استفاده کردند. شرکت آل‌اسپورت از طرف دیگر با راهاندازی روز برند دیگر در زیرمجموعه آل‌اسپورت به نام‌های کمپا و اسپالدینگ سعی در تولیدات بیشتر برای سایر رشته‌های ورزشی همچون بسکتبال و هندبال داشته است. بنابراین در چند ساله اخیر به کوشش شرکت روماروی اسپورت امارات به‌عنوان نماینده رسمی و انحصاری آل‌اسپورت آلمان در خاورمیانه، قدم‌های موثری در شناخت و تثبیت این برند در کشور جمهوری اسلامی ایران دراشته شده است. مدیریت روماروی اسپرت که خود ایرانی است به دلیل عسرک ملی به مینم اسلامی و با نیت ایفیاش نقش در ارتقای پوشاک و تجهیزات ورزشی کشور، در رقابت‌های ورزشی داخلی و بین‌المللی و همچنین پیشگیری از تولید و پخش کالای کپی و تقلبی بدون کیفیت و استفاده بهینه از پتانسیل موجود در فضای ورزشی ایران جهت اعتبار بخشیدن به ورزشکاران رچمتکش و افتخارآفرین کشور، خصوصا رشته‌های فوتبال، فوتسال و کشتی بر خود لازم دیده که از حدود چهار سال قبل، با توافق انجام داده ابتدا باشگاه فولاد مبارک که سپاهان و سپس به مرور زمان تیم‌های پرطرفدار استقلال و پرسپولیس، تراکتورسازی و سایر باشگاههای لیگ برتری را به نوعی تحت پوشش اسپانسرینگ قرار دهد تا بازیکنان وطنی بتوانند در مسابقات مربوطه با سایر رقبا با فراغ بال بیشتر و با پوشاک‌ای در خور شان از نظر تنوع طرح، رنگ و نوع تمرینال اجناسی که از نظر علمی در جهت بهتر تمرین کردن و حضور در مسابقات با توجه به تعریق و خستگی آنان در زمان فعالیت‌های سنگین کمک حال‌شان باشد به ورزش خود بپردازند. آل‌اسپورت در زمره برندهای برتر اروپا و جهان است که در لباس‌های دروازه‌بانی و دستکش حرف اول را در جهان می‌زند.

جام حذفی